
 

CITTA’ di SOVERATO 
(CALABRIA) 

SETTORE n. 5 – Ambiente – Demanio e Protezione Civile - 

 GESTIONE DEL BILANCIO 2022 

PROTOCOLLO OGGETTO: 
 

n. 67         
Servizio di raccolta e trasporto rifiuti solidi urbani differenziati ed indifferenziati, spaz-
zamento e servizi accessori e complementari, conferimento rifiuti ingombranti. 
Impegno di spesa e liquidazione Fatt.n. A001385/2022 
CIG: Z4936CEC1D 

del 

         
15.06.2022  

 

Il Responsabile del Settore 

RICHIAMATO il processo in atto finalizzato ad assicurare lo svolgimento di quanto previsto nel contratto con 

predisposizione di una riorganizzazione del servizio per garantire il raggiungimento delle percentuali di R.D 

previste per legge e nei termini indicati dalla legge stessa senza ulteriori oneri per il comune, adottando 

tutte le misure previste dal contratto e dalla normativa vigente e a tutela dell'ente; 

VISTO il Verbale di Avvio Esecuzione del Contratto redatto in data 28.10.2019 sottoscritto tra la ditta 

mandataria, il Direttore Esecuzione Contratto ed il Responsabile Unico del Procedimento, dal quale si rileva  

che l’avvio del servizio de quo avviene in data 01.11.2019; 

VISTO il contratto d’appalto Rep. N° 11 del 28.10.2019; 

VISTO il T.U.E.L. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i., il Regolamento di Contabilità approvato con delibera di 

C.C. n° 52 del 15.05.03; 

VISTO che presso il centro di recupero rottami – autodemolizioni Ecosistem S.r.l. P.I. 00853710796 con 

sede legale a Lamezia Terme (CZ) in Loc. Lena Viscardi, la ditta Ecoservizi Srl per conto di questo ente, 
conferisce rifiuti ingombranti;  

VISTA la Fatt. n. A001385 del 31.05.2022 di € 4.162,40 (IVA inclusa), emessa dalla ditta Ecosistem Srl con 

sede legale a Lamezia Terme (CZ) in Loc. Lena Viscardi, P.I. 00853710796;   

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;  

D E T E R M I N A 
➢ Di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 4.162,40 (IVA inclusa) necessari per il Servizio 

di raccolta e trasporto rifiuti solidi urbani differenziati ed indifferenziati, spazzamento e servizi 
accessori e complementari, conferimento rifiuti ingombranti di cui alla fattura n° A001385 del 

31.05.2022 come sopra descritta, alla ditta Ecosistem S.r.l. P.I. 00853710796 con sede legale a 

Lamezia Terme (CZ) in Loc. Lena Viscard, mediante accredito bancario su IBAN n°  **************** 

utilizzando il CAP. 5810 Imp. ________ del ___________; 

➢ Di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria, Segreteria, Albo Pretorio 

Sig. Sindaco. 
 

                
Il Responsabile del Settore V 

f.to Geom. Massimo Procopio 

 
 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs N° 267/2000 

 

Il Responsabile Settore Servizio Finanziario 

f.to Dott. Paolo Macrina 


